
20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)
Super microbe - Dames

Résultats Officiels

Inscrits: 28 Classés: 27 Absents: 0 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 632 BERTRAND LOUISY BB F SAINT-GENIS-POUILLY 3:04.5 00.0
2 645 GUITON OLIVIA BB F FERNEY-VOLTAIRE 3:22.8 +18.3
3 655 VANDE CRAEN ELINE BB F CROZET 3:30.0 +25.5
4 651 RIPOTEAU LEONORE BB F CROZET 3:35.1 +30.6
5 643 GIVONETTI LEA BB F CROZET 3:36.2 +31.7
6 650 NICOL ALIX BB F CROZET 3:36.8 +32.3
7 646 HALLER ELISE BB F CROZET 3:37.7 +33.2
8 653 TELLIER PANICALI ATHENA BB F CROZET 3:39.7 +35.2
9 649 MICHELUCCI NINA BB F GEX 3:50.2 +45.7

10 638 ELWELL MARGAUX BB F CROZET 4:01.7 +57.2
11 654 THIRION LILA BB F CESSY 4:07.0 +1:02.5
12 658 ROEGIERS AGNES BB F THOIRY 4:08.4 +1:03.9
13 640 FORMOSA EMMA BB F SAINT-GENIS-POUILLY 4:12.0 +1:07.5
14 631 BERMOND MAELYS BB F CROZET 4:14.3 +1:09.8
15 659 VARRIALE ADA BB F BERNEX 4:18.1 +1:13.6
16 647 MATIAS CORREIA BEATRIZ BB F CROZET 4:18.9 +1:14.4
17 634 CHIAPOLINO HELOISE BB F PREVESSIN-MOENS 4:29.5 +1:25.0
18 635 CHOLLET LOUISE BB F SERGY 4:46.3 +1:41.8
19 636 DESFONTAINE ALICIA BB F BERNEX 4:49.0 +1:44.5
20 652 TAFER PENELOPE BB F PREVESSIN-MOENS 5:00.3 +1:55.8
21 644 GROSPELLY CAPUCINE BB F CROZET 5:00.8 +1:56.3
22 637 DUPONT HELENA BB F VALSERHONE 5:07.5 +2:03.0
23 642 GAMBA ALEXANDRA BB F GENEVE 5:22.0 +2:17.5
24 648 MICHELUCCI MAYA BB F GEX 5:36.8 +2:32.3
25 633 BLONDIN CLEMENCE BB F CROZET 5:41.4 +2:36.9
26 657 GUYOT LOUISE BB F ECHENEVEX 6:44.9 +3:40.4
27 641 FRIGOUT CHARLIE BB F CROZET 8:08.5 +5:04.0

Abd - Abandon (1)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

639 FOREST JADE BB F CHEVRY Abd



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)
Super microbe - Hommes

Résultats Officiels

Inscrits: 24 Classés: 24 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 604 CANSELL RAFAEL BB M CROZET 2:55.2 00.0
2 602 BERTHON NOAM BB M BERTHIES SPORT 3:03.9 +08.7
3 617 MATRAT BATISTE BB M SAINT-GENIS-POUILLY 3:13.0 +17.8
4 608 FERRIERE NOAH BB M CROZET 3:36.2 +41.0
5 606 CARAYON SAM BB M CROZET 3:37.1 +41.9
6 610 GADIOLET CORONADO LENNY BB M CROZET 3:38.4 +43.2
7 609 FRAYSSE LEO BB M SAINT-JEAN-DE-GONVILLE 3:46.0 +50.8
8 614 HOULBERT LEOPOLD BB M ECHENEVEX 4:04.8 +1:09.6
9 611 GASMI ISMAIL BB M CROZET 4:05.3 +1:10.1

10 613 HERVET JEAN BB M THOIRY 4:08.6 +1:13.4
11 603 BONNET LEON BB M ECHENEVEX 4:09.5 +1:14.3
12 621 SZIGETI BRUNO BB M USPG 4:18.6 +1:23.4
13 615 LAPTEV VLADISLAV BB M CROZET 4:21.9 +1:26.7
14 612 GAVAGGIO LEO BB M CROZET 4:24.0 +1:28.8
15 601 BERNAT ESPONELLA OLEGUER BB M ECHENEVEX 4:29.7 +1:34.5
16 619 PINCEMIN MALO BB M PREVESSIN-MOENS 4:30.1 +1:34.9
17 618 PINCEMIN COME BB M PREVESSIN-MOENS 4:30.5 +1:35.3
18 624 VALLADARES MARC-AURELE BB M FERNEY-VOLTAIRE 4:37.9 +1:42.7
19 616 MAHIEU BERTOLA ARSENE BB M CROZET 4:41.4 +1:46.2
20 607 DI PAOLO ENZO BB M CROZET 4:57.4 +2:02.2
21 605 CARAYON ALI BB M CROZET 4:58.2 +2:03.0
22 622 TODARO FAVRE GABRIEL BB M GEX 5:03.0 +2:07.8
23 623 TRAMBELLAND JULES BB M CROZET 5:04.7 +2:09.5
24 620 SECONDO ALESSANDRO BB M CROZET 5:09.3 +2:14.1



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Microbe - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 46 Classés: 43 Absents: 3 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 596 VENTOURAS ELEA EA F CROZET 2:38.7 00.0
2 555 BERTHON ZOE EA F BERTHIES SPORT 2:39.4 +00.7
3 580 MBARGA SERGIA EA F CROZET 2:43.1 +04.4
4 567 FERRIOT APPOLINE EA F AEA ST GENIS 2:47.9 +09.2
5 557 Bonnin Iris EA F Athlé Thoiry 2:48.9 +10.2
6 592 TESSIER FREDERIQUE EA F AEA ST GENIS 2:52.1 +13.4
7 563 Chrif Hélène EA F Athlé Thoiry 2:55.3 +16.6
8 576 Liaudet Marion EA F Athlé Thoiry 2:57.3 +18.6
9 573 HOUDON-ROTH DIANE EA F SAINT-GENIS-POUILLY 2:59.0 +20.3

10 588 ROUFFIANGE ELLYN EA F THOIRY 2:59.5 +20.8
11 594 VANDE CRAEN LUCIE EA F CROZET 3:01.3 +22.6
12 558 BOUILLOT NYLAH EA F PREVESSIN-MOENS 3:02.5 +23.8
13 574 LAPTEVA SOFIA EA F CROZET 3:03.0 +24.3
14 591 TARTIVEL TEA EA F AEA ST GENIS 3:03.4 +24.7
15 578 MALAVALLON ELINA EA F CROZET 3:06.3 +27.6
16 568 FOLLEZOU LYANNA EA F CROZET 3:06.9 +28.2
17 561 CARAYON ROMY EA F CROZET 3:07.4 +28.7
18 579 MARTIN EMMA EA F SAINT-JEAN-DE-GONVILLE 3:08.2 +29.5
19 564 DEWEZ AMANCAYA EA F CROZET 3:09.8 +31.1
20 597 VIETTE OCEANE EA F THOIRY 3:10.2 +31.5
21 556 BONNET CELESTINE EA F ECHENEVEX 3:11.0 +32.3
22 581 MORAZZANI ISOLDE EA F CROZET 3:14.5 +35.8
23 552 ALER CLELIA EA F CROZET 3:14.9 +36.2
24 584 RANDRIANANTENAINA SYANA EA F SAINT-GENIS-POUILLY 3:15.2 +36.5
25 570 FRIGOUT JADE EA F CROZET 3:15.8 +37.1
26 589 SARRAND ELIZA EA F FERNEY-VOLTAIRE 3:16.5 +37.8
27 572 HERVET ALICE EA F THOIRY 3:17.0 +38.3
28 586 RIPOTEAU ELINA EA F CROZET 3:17.5 +38.8
29 565 DUMONT MAIA EA F CHEVRY 3:20.4 +41.7
30 554 BERNAT ESPONELLA ONA EA F ECHENEVEX 3:21.2 +42.5
31 551 ABECASSIS DE SOUSA CELESTE EA F CROZET 3:22.0 +43.3
32 566 FAKID NELYA EA F CROZET 3:27.3 +48.6
33 595 VELUIRE MAXINE EA F SAINT-GENIS-POUILLY 3:28.0 +49.3
34 582 PERRIER CHLOE EA F CROZET 3:31.2 +52.5
35 559 BOULON GABRIELLE EA F CROZET 3:38.3 +59.6
36 577 MAHIEU BERTOLA CAMELIA EA F CROZET 3:39.5 +1:00.8
37 562 CHIAPOLINO MATHILDE EA F PREVESSIN-MOENS 3:42.1 +1:03.4
38 569 FOREST LARA EA F CHEVRY 3:44.0 +1:05.3
39 571 GROSPELLY CHARLOTTE EA F CROZET 3:45.0 +1:06.3
40 560 CAPRINI BEATRICE EA F FERNEY-VOLTAIRE 3:46.1 +1:07.4
41 593 TRABAUD ROMY EA F PREVESSIN-MOENS 3:46.7 +1:08.0
42 590 SECONDO FRANCESCA EA F CROZET 3:48.2 +1:09.5
43 553 ARIZMENDI MIA EA F CROZET 4:24.6 +1:45.9

Abs - Absent (3)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

585 RESNATI NORA EA F GENEVE Abs
583 PETERS CORNUT BROOKLYN EA F GEX Abs
575 LESCOURT LISA EA F THOIRY Abs



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Microbe - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 44 Classés: 38 Absents: 6 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 530 NICOL ANTOINE EA M CROZET 2:21.6 00.0
2 518 GIVONETTI RAPHAEL EA M AEA ST GENIS 2:28.1 +06.5
3 538 SZIGETI TEODOR EA M USPG 2:32.0 +10.4
4 544 PILS DYLAN EA M 2:32.4 +10.8
5 542 VAN STEENKISTE MARCEL EA M AEA ST GENIS 2:37.3 +15.7
6 507 CHIAPOLINO VICTOR EA M PREVESSIN-MOENS 2:38.7 +17.1
7 540 TRAUTMANN QUENTIN EA M AEA ST GENIS 2:41.2 +19.6
8 532 PAUL MALHET EA M THOIRY 2:42.0 +20.4
9 520 GUIEHI NOAH EA M CROZET 2:45.8 +24.2

10 508 COMTE TIMEO EA M CROZET 2:46.4 +24.8
11 516 GERMAIN JOACHIM EA M CROZET 2:50.1 +28.5
12 524 Laporte Hugo EA M Athlé Thoiry 2:51.2 +29.6
13 536 SCHNEIDER VICTOR EA M CROZET 2:52.0 +30.4
14 539 TAFER LIAM EA M PREVESSIN-MOENS 2:54.0 +32.4
15 528 NAVIN CANONNE AAYU EA M AEA ST GENIS 2:54.3 +32.7
16 509 CONVERT MATHIS EA M CROZET 2:57.2 +35.6
17 504 BLONDIN NOLAN EA M CROZET 2:58.7 +37.1
18 529 NAVIN CANONNE KIRAN EA M THOIRY 3:00.8 +39.2
19 503 BERTRAND LOWEN EA M SAINT-GENIS-POUILLY 3:03.8 +42.2
20 531 NICOLAS MAEL EA M CROZET 3:05.4 +43.8
21 537 SCOZZAFAVE MATTEO EA M SERGY 3:06.8 +45.2
22 523 JOLY TOM EA M SERGY 3:07.4 +45.8
23 510 DI CASTRO FEDERICO EA M CROZET 3:10.8 +49.2
24 519 GODEFROY CLEMENT EA M SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS 3:15.3 +53.7
25 535 RUFFI LEO EA M PREVESSIN-MOENS 3:15.8 +54.2
26 512 FEUILLET ELIO EA M SAINT-GENIS-POUILLY 3:19.0 +57.4
27 506 CARLIER JOE EA M CROZET 3:20.5 +58.9
28 543 WIEDERRECHT ROMEO EA M CROZET 3:22.2 +1:00.6
29 522 HENNEQUIN ENZO EA M CROZET 3:23.4 +1:01.8
30 514 GADIOLET CORONSXO MYLAN EA M CROZET 3:24.9 +1:03.3
31 513 FEUILLET ENOHA EA M SAINT-GENIS-POUILLY 3:29.6 +1:08.0
32 505 BOISSARD MATIA EA M SAINT-GENIS-POUILLY 3:35.1 +1:13.5
33 534 POIROT BACHRI RAYAN EA M CROZET 3:42.1 +1:20.5
34 545 MENTING IDRIS EA M CROZET 3:45.4 +1:23.8
35 515 GERBAUDO NINO EA M PERON 4:03.0 +1:41.4
36 527 MOROVIC IVAN EA M CROZET 4:14.2 +1:52.6
37 533 PINCEMIN THEO EA M PREVESSIN-MOENS 6:28.8 +4:07.2
38 541 TRICARICO ISABEL EA M CROZET 10:13.1 +7:51.5

Abs - Absent (6)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

526 MOREL BAPTISTE EA M VERSOIX ATHLETISME Abs
521 HALLER NICOLAS EA M CROZET Abs
517 GERMAIN THADE EA M CROZET Abs
511 ESCALERA TYRONE EA M BELLEVUE Abs
502 BERGERY GASPARD EA M CROZET Abs
501 ARNE VANSTEENKISTE MARCEL EA M AIN-EST ATHLETISME Abs



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Poussin - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 27 Classés: 25 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 434 DUCRET ISABELLE PO F AEA ST GENIS 4:49.5 00.0
2 446 PACAUD ROSE PO F AEA ST GENIS 5:03.8 +14.3
3 433 CASTELLA ELIZE PO F CROZET 5:08.9 +19.4
4 444 MIGEON YUN PO F SC MORZ AVO 5:24.0 +34.5
5 436 Ecuvillon Mazarine PO F Athlé Thoiry 5:30.4 +40.9
6 452 SHAN IVY PO F AEA ST GENIS 5:34.5 +45.0
7 437 Hauenstein Emilie PO F Athlé Thoiry 5:39.1 +49.6
8 440 LEONHARDT ALISA PO F AEA ST GENIS 5:40.7 +51.2
9 454 Viette Inès PO F Athlé Thoiry 5:41.6 +52.1

10 441 LEONHARDT SOPHIE PO F AEA ST GENIS 5:43.1 +53.6
11 447 Pascuzzi Elena PO F Athlé Thoiry 5:45.0 +55.5
12 457 PILS REBECCA PO F 5:54.3 +1:04.8
13 456 WIEDERRECHT THEA PO F CROZET 6:01.1 +1:11.6
14 445 Nicolas Curt Lena PO F Athlé Thoiry 6:08.8 +1:19.3
15 438 HOULBERT MANON PO F AEA ST GENIS 6:17.6 +1:28.1
16 448 SALLAND EILHYNE PO F CROZET 6:30.4 +1:40.9
17 443 Martin Louane PO F Athlé Thoiry 6:34.2 +1:44.7
18 449 SAUVAIRE CLEMENCE PO F AEA ST GENIS 6:35.7 +1:46.2
19 439 HUGON ALICIA PO F CROZET 6:36.9 +1:47.4
20 453 VAN RIJ PRISCILLE PO F ORNEX 6:41.0 +1:51.5
21 451 SCHWARZ ELOISE PO F AEA ST GENIS 6:46.8 +1:57.3
22 435 DYDUCH FLORA PO F CROZET 6:55.6 +2:06.1
23 431 BOISSARD GIULIA PO F SAINT-GENIS-POUILLY 6:57.0 +2:07.5
24 455 VLADOIU JESSICA PO F FERNEY-VOLTAIRE 7:00.0 +2:10.5
25 442 LUCIA GUYE PO F THOIRY 7:00.4 +2:10.9

Abs - Absent (2)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

450 SAUVAIRE MARION PO F AEA ST GENIS Abs
432 BOUKROUH YASMINE PO F AEA ST GENIS Abs



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Poussin - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 25 Classés: 24 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 414 Malhet Axel PO M Athlé Thoiry 4:53.0 00.0
2 421 RANDRIANANTENAINA KAYLAN PO M SAINT-GENIS-POUILLY 4:56.9 +03.9
3 426 VENTOURAS ULYSSE PO M CROZET 5:01.1 +08.1
4 403 BERTRAND LOYS PO M SAINT-GENIS-POUILLY 5:16.1 +23.1
5 415 MOREL LUCAS PO M VERSOIX ATHLETISME 5:16.9 +23.9
6 425 VELUIRE SAMUEL PO M CP MEYRIN 5:19.0 +26.0
7 423 SARRAND AKSELS PO M FSG MEYRIN 5:20.6 +27.6
8 405 BOUIN EMILIO PO M CROZET 5:23.5 +30.5
9 401 Abecassis de Sousa Matteo PO M Athlé Thoiry 5:23.9 +30.9

10 402 Benitez-Bardullas Léo PO M Athlé Thoiry 5:29.4 +36.4
11 406 BURNET FUNKEN MATHIS PO M CROZET 5:32.7 +39.7
12 411 DUPUY JONAN PO M CROZET 5:33.7 +40.7
13 422 RICO GABRIEL PO M AEA ST GENIS 5:36.1 +43.1
14 408 CHIAPOLINO LEON PO M PREVESSIN-MOENS 5:37.6 +44.6
15 404 BOUILLOT NOAH PO M PREVESSIN-MOENS 5:38.0 +45.0
16 424 VANSTEENKISTE CESAR PO M USPG 5:46.8 +53.8
17 409 Chrif Noah PO M Athlé Thoiry 5:51.4 +58.4
18 417 PERQUIN AUGUSTIN PO M THOIRY 5:56.3 +1:03.3
19 418 PERQUIN GABIN PO M THOIRY 6:03.8 +1:10.8
20 416 Capron Liam PO M Athlé Thoiry 6:08.4 +1:15.4
21 413 LESCOURT TIM PO M THOIRY 6:16.4 +1:23.4
22 410 Cressier Colin PO M Athlé Thoiry 6:18.1 +1:25.1
23 420 PORNIN JOSSELIN PO M CROZET 6:20.4 +1:27.4
24 419 PICARD LEDIEU THEO PO M CROZET 6:32.9 +1:39.9

Abs - Absent (1)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

412 LAFFITTE TIMOTHEE PO M AEA ST GENIS Abs



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Benjamin et Minimes - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 24 Classés: 21 Absents: 0 Abandons: 3 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 309 DUPREZ FORGNONE ROSE MI F AEA ST GENIS 12:08.4 00.0
2 307 DUCRET ANAIS MI F AEA ST GENIS 13:13.4 +1:05.0
3 313 GUERRE INA MI F HAUT JURA SKI 13:26.7 +1:18.3
4 314 HERR ELISE MI F CROZET 13:55.7 +1:47.3
5 308 DUFNER GUBLER ENOLA BE F AEA ST GENIS 14:16.8 +2:08.4
6 322 THERET CAMILLE MI F COP'AIN DE TRAIL 14:18.8 +2:10.4
7 318 MIGEON SIMEONE MI F CROZET 14:32.8 +2:24.4
8 320 PIEYRE LEA MI F THOIRY 14:45.1 +2:36.7
9 305 DEWEZ MAYSUMAQ BE F CROZET 15:10.5 +3:02.1

10 323 VAN DEN EERTWE ANNAELLE BE F AEA ST GENIS 15:14.1 +3:05.7
11 316 LEQUIN HELOISE BE F CROZET 16:54.8 +4:46.4
12 301 BENI-THEODULOZ ZELIE BE F AEA ST GENIS 16:56.8 +4:48.4
13 304 DAHAN STELLA BE F AEA ST GENIS 16:59.9 +4:51.5
14 311 GEHANT LISA BE F CROZET 17:19.2 +5:10.8
15 315 LAPTEVA ELIZAVETA BE F CROZET 17:32.8 +5:24.4
16 324 WIEDERRECHT LINA MI F CROZET 18:45.3 +6:36.9
17 306 DI CASTRO GIADA MI F CROZET 19:10.9 +7:02.5
18 303 CONSTANTIN MANZI SASHA MI F PREVESSIN-MOENS 19:11.2 +7:02.8
19 310 FLORIS CHIARA MI F PREVESSIN-MOENS 19:11.5 +7:03.1
20 319 PICARD LEDIEU AMANDINE MI F CROZET 20:43.6 +8:35.2
21 312 GODEFROY FLORA BE F SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS 21:55.1 +9:46.7

Abd - Abandon (3)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

321 RICHARDSON ISABELLA BE F THOIRY Abd
317 MALAVALLON LISA BE F CROZET Abd
302 CHAPMAN ELIZABETH MI F CROZET Abd



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Benjamin et Minimes - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 23 Classés: 22 Absents: 0 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 341 GADIOLET LEO MI M CESSY 10:46.0 00.0
2 340 FRIBERT NASIC ELVIN MI M AEA ST GENIS 11:15.8 +29.8
3 339 FRAYLING EMILE MI M AEA ST GENIS 11:24.0 +38.0
4 347 ODENT PIERRE MI M GEX 11:28.5 +42.5
5 353 VUILLET TITOUAN MI M PREVESSIN-MOENS 12:09.7 +1:23.7
6 348 ODENT VICTOR MI M GEX 12:22.9 +1:36.9
7 352 VELUIRE NATHAN BE M AEA ST GENIS 12:25.6 +1:39.6
8 332 ANDRE CLEMENT MI M SEGNY 12:37.2 +1:51.2
9 336 DELUCA AGUILO BRUNO MI M CROZET 13:33.9 +2:47.9

10 345 LINARI MIKE BE M CROZET 13:35.9 +2:49.9
11 335 BOUILLOT NATHAN MI M PREVESSIN-MOENS 13:41.7 +2:55.7
12 349 RICHARDSON OSCAR MI M THOIRY 13:48.5 +3:02.5
13 342 GADIOLET NOA BE M CESSY 13:51.9 +3:05.9
14 351 VAN RIJ JOSEPH BE M ORNEX 14:01.6 +3:15.6
15 346 MARSAC AURELIEN BE M GEX 14:25.1 +3:39.1
16 343 GADIOLET CORONADO NATHAN BE M CROZET 14:26.4 +3:40.4
17 334 BAKAN SINAN BE M CROZET 14:33.4 +3:47.4
18 333 ANDRE MARIUS BE M SEGNY 15:03.3 +4:17.3
19 338 FORGERIT ADRIEN BE M CROZET 15:09.7 +4:23.7
20 337 DI CASTRO LORENZO BE M CROZET 15:41.8 +4:55.8
21 331 ALER GABRIEL BE M CROZET 16:52.5 +6:06.5
22 350 SCHNEIDER TIM BE M CROZET 19:05.2 +8:19.2

Abd - Abandon (1)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

344 HUGON LUCAS BE M CROZET Abd



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

5,1 KM  -  de Cadet à Master 10 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 22 Classés: 18 Absents: 3 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 115 HENRI NADIA M0 F AEA ST GENIS 25:50.4 00.0
2 116 LEGER SEVERINE M2 F CRAPAST 27:21.5 +1:31.1
3 104 BERTHOUD PATRICIA M2 F CRAPAST 28:01.0 +2:10.6
4 118 PENPENIC BLANDINE M0 F CROZET 28:24.1 +2:33.7
5 120 ROBERT CELINE M2 F CHEVRY 29:25.7 +3:35.3
6 106 BONNET AURORE M1 F ECHENEVEX 30:36.3 +4:45.9
7 111 GEORGEON MARIE JU-ES F ECHENEVEX 31:22.3 +5:31.9
8 227 ODENT MARLENA M2 F GEX 31:33.2 +5:42.8
9 114 HABIMANA ELISE M1 F SEGNY 31:34.5 +5:44.1

10 112 GROSSIORD MARIE CA F AEA ST GENIS 31:53.1 +6:02.7
11 105 BONIFACIO ANAIS SE F THOIRY 32:27.0 +6:36.6
12 108 DAVOUST FLORENCE M2 F PREVESSIN-MOENS 34:10.8 +8:20.4
13 107 DAIRAINE LAURIE M0 F MLM CROSSFIT 35:05.3 +9:14.9
14 101 ALLIOD ZOE SE F CROZET 35:07.4 +9:17.0
15 121 ROMAGNOLI GIULIA M0 F CROZET 38:08.3 +12:17.9
16 102 BARDET CELINE M1 F DIVONNE-LES-BAINS 41:22.4 +15:32.0
17 109 DUSSART JULIE M1 F SAINT-GENIS-POUILLY 41:38.4 +15:48.0
18 103 BECKER SEGOLENE SE F DIVONNE-LES-BAINS 49:24.6 +23:34.2

Abd - Abandon (1)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

110 FRANCHEQUIN FANNY SE F THOIRY Abd

Abs - Absent (3)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

122 VELONOROMANALINTANTELY RABIAFARANJATOM1 F RAMONVILLE-SAINT-AGNE Abs
119 PERRET FLEURINE SE F THOIRY Abs
113 GYURAN FREDERIQUE M1 F GEX Abs



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

5,1 KM  -  de Cadet à Master 10 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 23 Classés: 21 Absents: 1 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 142 PORTALIER AUGUSTE JU-ES M SAINT-GENIS-POUILLY 19:19.3 00.0
2 130 KOHLER VICTOR SE M COP'AIN DE TRAIL 20:19.3 +1:00.0
3 125 BILLOT NOAH JU-ES M SERGY 20:52.2 +1:32.9
4 139 MINOGGIO MARCO M1 M BERTHIESPORT 20:53.5 +1:34.2
5 133 LAPORTE CHARLES-HENRI M0 M PREVESSIN-MOENS 20:57.0 +1:37.7
6 127 FRAISSINEDE MILAN CA M AEA ST GENIS 20:57.4 +1:38.1
7 135 MAAN THOBIAN CA M AEA ST GENIS 20:59.7 +1:40.4
8 140 NEWPORT-GUYOT ALEXANDRE CA M AEA ST GENIS 21:01.4 +1:42.1
9 123 ANSOUD JOACHIM CA M PERON 21:07.5 +1:48.2

10 131 KORDYLEWSKI AYRTON CA M BERTHIESPORT 22:16.0 +2:56.7
11 143 POULLET HUGO CA M VERSOIX ATHLETISME 22:21.8 +3:02.5
12 124 BEN ISMAIL MEHDI CA M THOIRY 22:32.3 +3:13.0
13 144 REINHARD LAURENT M1 M CHEVRY 22:45.4 +3:26.1
14 129 GEHANT DAMIEN CA M CROZET 23:41.7 +4:22.4
15 141 OWUSU MANU CHRISTOPHER JU-ES M AEA ST GENIS 24:05.0 +4:45.7
16 138 MILLIROUX PHILIPPE M1 M GEX 24:09.8 +4:50.5
17 136 MANENT BASTIEN SE M DIVONNE-LES-BAINS 24:15.6 +4:56.3
18 145 RICHARDSON ARNAUD M2 M THOIRY 24:41.8 +5:22.5
19 137 MERIEAU YANN JU-ES M ECHENEVEX 26:30.5 +7:11.2
20 126 ECUVILLON MORGAN JU-ES M CROZET 26:48.4 +7:29.1
21 146 ROBERT FELIX JU-ES M CHEVRY 31:01.0 +11:41.7

Abd - Abandon (1)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

134 LE LAY GAEL M1 M THOIRY Abd

Abs - Absent (1)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

132 LAMEIRAS HUGO JU-ES M REIGNIER-ESERY Abs



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

10,2 KM  - de Cadet à Master 10 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 27 Classés: 25 Absents: 1 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 221 MILAN JULIE SE F BERTHIES SPORT 45:06.0 00.0
2 222 MOULTON KATIE M2 F CROZET 47:32.8 +2:26.8
3 216 JOURDAN MICHELLE M2 F SAINT-GENIS-POUILLY 53:39.7 +8:33.7
4 223 PARMA CLAIRE M2 F THOIRY 53:47.3 +8:41.3
5 219 MARCOS MARION M0 F SAINT-GENIS-POUILLY 54:58.2 +9:52.2
6 215 HOMINAL PAULINE SE F CHEVRY 55:13.1 +10:07.1
7 226 PONCE VALENTINE JU-ES F THOIRY 55:46.8 +10:40.8
8 201 ALANDES PRADILLO MARIA M2 F CERN 55:50.5 +10:44.5
9 203 BILLOT DELPHINE M2 F SERGY 56:53.3 +11:47.3

10 228 TIMMINS ELODIE M2 F CROZET 57:40.7 +12:34.7
11 211 DUTIN MARGAUX SE F GEX 57:58.1 +12:52.1
12 209 DELCOUR PETRA M2 F MAURY 1h01:26.9 +16:20.9
13 204 CALA FRANCO CLARA SE F SERGY 1h02:10.7 +17:04.7
14 202 BENIER MORGANE SE F SERGY 1h03:27.3 +18:21.3
15 217 LAMONTRE PASCALE M2 F ASVGS 1h04:02.6 +18:56.6
16 208 DE MONTMOLLIN JULIETTE SE F GENEVE 1h04:40.3 +19:34.3
17 220 MIGNOT AMBRE SE F CROZET 1h05:11.2 +20:05.2
18 212 ECUVILLON DELPHINE M1 F POMPIER DE CROZET 1h05:15.9 +20:09.9
19 214 HERNANDEZ GISELA M1 F CROZET 1h06:06.3 +21:00.3
20 224 PATTIER ANNE-VIOLAINE M2 F SAINT-GENIS-POUILLY 1h07:05.0 +21:59.0
21 207 CHOI LEONHARDT WING LAN M2 F SERGY 1h07:09.3 +22:03.3
22 206 CHAPMAN JESSICA M2 F CROZET 1h11:14.7 +26:08.7
23 218 LATRUFFE CONSTANCE SE F FARGES 1h12:40.6 +27:34.6
24 210 DUFAUT CARINNE M2 F CROZET 1h15:23.3 +30:17.3
25 213 FAVARIO ISABELLE M2 F SERGY 1h15:43.4 +30:37.4

Abd - Abandon (1)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

229 TREFFORT CLEMENCE M0 F ELOISE Abd

Abs - Absent (1)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

205 CAZES LUCIE SE F SAINT-GENIS-POUILLY Abs



20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

10,2 KM  -  de Cadet à Master 10 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 71 Classés: 65 Absents: 6 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.
1 296 TREFFORT SEBASTIEN M0 M FRLC 36:34.6 00.0
2 241 BOUILLOT THOMAS M1 M PREVESSIN-MOENS 39:11.7 +2:37.1
3 272 ISSIHAKA MOHAMED FARAHANI SE M DIVONNE-LES-BAINS 40:55.7 +4:21.1
4 246 CARAYON CHARLES M1 M CERN RUNNING CLUB 40:56.8 +4:22.2
5 238 BERNAT PRADA RAFEL M0 M CERN RUNNING CLUB 41:02.1 +4:27.5
6 257 DUMAS MORGAN M0 M AEA ST GENIS 41:08.2 +4:33.6
7 260 ELWELL RICHARD M0 M CROZET 42:21.8 +5:47.2
8 225 PEREIRA DE SOUSA DANIEL M1 M CROZET 42:52.5 +6:17.9
9 284 PONCE SEBASTIEN M2 M CERN RUNNING CLUB / AEA 43:14.1 +6:39.5

10 240 BOUCHARD MAXIME M0 M CROZET 44:08.9 +7:34.3
11 235 BAYLE HERVE M2 M AEA ST GENIS 44:22.3 +7:47.7
12 244 BOURRIER VINCENT M0 M CESSY 44:25.9 +7:51.3
13 249 CORNET HERVE M2 M PERON 44:48.7 +8:14.1
14 267 HABIMANA PACOME M1 M SEGNY 45:25.5 +8:50.9
15 298 VARRIALE GIAMMARIA M1 M BERNEX 45:46.4 +9:11.8
16 265 GODEFROY JEROME M1 M SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS 45:55.0 +9:20.4
17 264 GARDON VINCENT M0 M CHEVRY 45:58.9 +9:24.3
18 289 ROBERT YOURI M2 M CHEVRY 46:07.0 +9:32.4
19 248 CONVERT ADRIEN M1 M PAYS DE GEX TRIATHLON 46:35.5 +10:00.9
20 293 STROMBONI STEPHANE M2 M NCS TRAILEMAN 47:00.6 +10:26.0
21 281 PINCEMIN ALEXIS M0 M PREVESSIN-MOENS 47:29.8 +10:55.2
22 268 HADDADI HAKIM M0 M CESSY 48:36.8 +12:02.2
23 250 CRETENOUD KENANN SE M CHEVRY 48:50.5 +12:15.9
24 282 POIROT JOHAN M0 M CROZET 49:01.1 +12:26.5
25 261 FERRIERE ALEXANDRE M1 M CROZET 50:13.8 +13:39.2
26 266 GRES NICOLAS M2 M ECHENEVEX 50:17.5 +13:42.9
27 271 HERVET CHARLES SE M THOIRY 50:37.6 +14:03.0
28 294 THERET OLIVIER M2 M COP?AIN DE TRAIL 50:40.6 +14:06.0
29 245 BUTZ ERIK M2 M THOIRY 51:03.9 +14:29.3
30 259 DUSSART PIERRE M2 M SAINT-GENIS-POUILLY 51:10.5 +14:35.9
31 251 DANTON SACHA SE M CESSY 51:29.0 +14:54.4
32 237 BERMOND ROMAIN M0 M CROZET 51:43.8 +15:09.2
33 276 MORAZZANI CARLOS M2 M CROZET 52:09.4 +15:34.8
34 242 BOULON CLEMENT SE M CROZET 53:17.0 +16:42.4
35 239 BOISSARD CYRILLE M1 M SAINT-GENIS-POUILLY 53:26.3 +16:51.7
36 273 JOLY MATHIEU M0 M SERGY 53:52.3 +17:17.7
37 283 PONCE ROMAIN JU-ES M THOIRY 53:54.8 +17:20.2
38 269 HEITZMANN ALEXIS SE M FERNEY-VOLTAIRE 54:08.5 +17:33.9
39 292 ROMEO ANTONINO SE M SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS 54:33.0 +17:58.4
40 254 DESCHARD LOUIS-GUILLAUME M0 M CHEVRY 56:20.2 +19:45.6
41 287 RAILLARD JONATHAN M0 M CROZET 56:43.7 +20:09.1
42 258 DUPONT LAURENT M1 M VALSERHONE 56:55.2 +20:20.6
43 252 DECARPENTRY SOANE SE M FERNEY-VOLTAIRE 57:26.9 +20:52.3
44 263 GAMBERONI UGO SE M LA CONFRERIE DU VENDREDI 57:38.1 +21:03.5
45 285 RACAUD ADRIEN SE M LA CONFRERIE DU VENDREDI 57:38.6 +21:04.0
46 231 ARHUERO JEREMY M0 M CROZET 57:41.2 +21:06.6
47 286 RACAUD FLORIAN SE M CROZET 58:02.0 +21:27.4
48 280 PIEYRE NOAH JU-ES M CROZET 58:17.6 +21:43.0
49 230 ALGELLY MALIK SE M GENEVE 59:02.6 +22:28.0
50 277 ODENT GILLES M2 M GEX 59:26.4 +22:51.8
51 278 ORTOLA VIDAL JERONIMO M2 M CERN 59:45.1 +23:10.5
52 297 VANDE CRAEN ARNAUD M1 M CROZET 1h00:56.3 +24:21.7
53 290 RODRIGUEZ ALONSO MANUEL JESUS SE M SERGY 1h02:10.4 +25:35.8
54 255 DEVILLE AXEL SE M COLLONGES 1h03:27.6 +26:53.0
55 243 BOURGAULT PASCAL M2 M AEA ST GENIS 1h03:38.2 +27:03.6
56 291 ROEGIERS QUENTIN SE M THOIRY 1h03:40.7 +27:06.1
57 256 DI SANTO ANTHONY M0 M CESSY 1h03:41.6 +27:07.0
58 262 FRIED DANIEL M2 M ECHENEVEX 1h04:10.9 +27:36.3
59 274 LEONHARDT MICHAEL M2 M SERGY 1h07:09.6 +30:35.0
60 200 THIRVAUDEY MATHIS SE M CROZET 1h08:51.4 +32:16.8
61 288 RATAJCZAK DIDIER M2 M CROZET 1h08:51.7 +32:17.1
62 236 BENIER EDDIE M2 M SAINT-GENIS-POUILLY 1h12:19.9 +35:45.3



63 233 BARAILLE THOMAS SE M NYON RUGBY CLUB 1h12:43.6 +36:09.0

20ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

de Cadet à Master 10 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 71 Classés: 65 Absents: 6 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

64 253 DENTINGER BASTIEN SE M CROZET 1h12:43.9 +36:09.3
65 270 HEITZMANN JEAN CLAUDE M2 M SABLE ET NEIGE JULLOUVILLE 1h16:05.6 +39:31.0

Abs - Absent (6)
Clt Dos NOM Prénom Cat Sexe Club/Ville Tps.Tot Ecart.

295 THIRION YOAN M0 M CESSY Abs
279 PETERS MICHAEL M2 M GEX Abs
275 MAHIEU LIONEL M0 M CROZET Abs
247 CHIAPOLINO CHARLES M0 M PREVESSIN-MOENS Abs
234 BARRY EOIN M1 M GENEVE Abs
232 BACCARA FRED M2 M ANNECY Abs


